
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R28-2025-065

PUBLIÉ LE 24 AVRIL 2025



Sommaire

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord / 

Secrétariat direction

R28-2025-04-24-00001 - DEC 0365-2025 - Portant nomination du chef du

pilotage de la station de La Seine

 (2 pages) Page 3

EPF Normandie / DIF Pôle foncier

R28-2025-04-23-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE BARENTIN CHV (2

pages) Page 6

2



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2025-04-24-00001

DEC 0365-2025 - Portant nomination du chef du

pilotage de la station de La Seine

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-04-24-00001 - DEC 0365-2025 - Portant nomination du chef du

pilotage de la station de La Seine 3



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-04-24-00001 - DEC 0365-2025 - Portant nomination du chef du

pilotage de la station de La Seine 4



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2025-04-24-00001 - DEC 0365-2025 - Portant nomination du chef du

pilotage de la station de La Seine 5



EPF Normandie

R28-2025-04-23-00005

DELEGATION DE SIGNATURE BARENTIN CHV

EPF Normandie - R28-2025-04-23-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE BARENTIN CHV 6



 

Décision n° 1203 / 2025 
 

 
 

DELEGATION PONCTUELLE DE SIGNATURE 
 DU DIRECTEUR GENERAL à Madame Christèle VERHAEGHE 

 
Le Directeur Général de l'Etablissement Public Foncier de Normandie, Monsieur Gilles GAL, 

en résidence à ROUEN (76000) Carré Pasteur, 5 rue Montaigne, 
 
Vu le Décret n° 68.376 du 26 avril 1968 

Normandie dans sa version modifiée par le Décret n° 2018-777 du 7 septembre 2018, et notamment 
son article 13, 

 
la Ministre du L

Foncier de Normandie à compter du 1er janvier 2016, 
 

 déléguée auprès de la Ministre 
de la transition écologique, chargée du logement, le renouvelant à cette fonction à compter du 1er janvier 
2021, 

 
-1068 du 8 septembre 2011,  

 
Vu le décret n° 2011-1900 du 20 novembre 2011, 
  
Vu les articles L. 321-11 et R. 321-  
 
Considérant la Convention de Réserve Foncière signée 

Normandie et la Communauté de Communes Caux-Austreberthe le 25 septembre 2024, après 
dé n d ssement Public Foncier Normandie en date du 29 
février 2024, et délibération du Conseil Communautaire de la Communauté de Communes Caux-
Austreberthe  en date du 4 juillet 2024, 

 
 Société par Actions Simplifiée dénommée 

« NOTAIRES 34 JL », office notarial à ROUEN (76000) 34, rue Jean Lecanuet, avec le 
concours de Maître Camille PREVOST-LEFRANCOIS notaire associée à ROUEN (76000), 16 
boulevard Ferdinand de Lesseps, préalable 
Normandie,  

Décide : 

Article 1er : Délégation de signature est donnée à Madame Christèle VERHAEGHE, Chargée 

authentique établi par la SAS NOTAIRES 34 JL par lequel  
auprès de la SCI CAROGIL III dont le siège est à MANDRES (27130), 8 route des Roches, identifiée 
au SIREN sous le numéro 881048441 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de 
EVREUX,  

D sis à BARENTIN (76360) rue Denis Papin, avec 
un parking de stationnement.  

 

 

 

 

 

EPF Normandie - R28-2025-04-23-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE BARENTIN CHV 7



Moyennant le prix de QUATRE CENT MILLE EUROS (400.000 Euros) en valeur libre, qui sera 
réglé par la comptabilité de Maître PREVOST-
à charge pour cette dernière de reverser le prix de vente au notaire rédacteur de l'acte, sans attendre 
l'accomplissement des formalités de la publicité foncière et au plus tard dans les quinze jours de la 
réception d'une copie de l'acte signé.

Article 2 : La présente décision sera notifiée e et publiée au recueil des actes 

Fait à ROUEN, le

EPF Normandie - R28-2025-04-23-00005 - DELEGATION DE SIGNATURE BARENTIN CHV 8


